
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28.01.2026 № 64 

 

Про переоформлення житлово-правових документів на квартиру № *** по     

*** 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 103, 106 Житлового кодексу України, на підставі поданих 

документів виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

дозволити комунальному підприємству „Каштан“ (Кеда А.М.) 

переоформити житлово-правові документи (договір найму) на квартиру № *** 

по *** на ім’я Склярова І.Ю., *** року народження, у зв’язку зі зміною місця 

реєстрації основного наймача квартири – Склярова Ю.М. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


